
Ekkfld vijk/k izfrosnu tqykbZ & 2021  

 

Ekkg tqykbZ] 2021 esa jkT; dh vijk/k fLFkfr lkekU; ,oa fu;a=.k esa jgh gSA 

jkT; esa vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2020 ds ekg tqykbZ dh rqyuk esa Hkkjrh; n.M lafgrk           

¼Hkk-n-la-½ ds vUrxZr ntZ vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

ekgokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg tqykbZ 2020] twu 2021] tqykbZ 2021 ½ 

 

 Ok"kZ 2021 esa 2019 ,oa 2020 dh rqyuk esa ekg tqykbZ rd Hkk-n-la- ds vUrxZr ntZ vijk/kksa 

dh rqyukRed fLFkfr fuEu rkfydk esa of.kZr gSs%& 

 

o"kZokj vkijkf/kd rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2019] 2020 ,oa 2021 ¼ekg tqykbZ rd ½ 

dz-la- 'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg tqykbZ rd ) deh@of̀) izfr'kr 

2019 2020 2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

1 gR;k 1007 945 1037 30 92 2.98 9.74 

2 gR;k dk iz;kl 1099 1161 1199 100 38 9.10 3.27 

3  MdSrh 70 51 53 -17 2 -24.29 3.92 

4   YwkV 860 569 836 -24 267 -2.79 46.92 

5 O;igj.k@vigj.k 5033 3495 4600 -433 1105 -8.60 31.62 

6 CkykRdkj 3677 2972 3717 40 745 1.09 25.07 

7 Ckyok 243 212 148 -95 -64 -39.09 -30.19 

8 Ukdctuh 4287 3212 3865 -422 653 -9.84 20.33 

9 Pkksjh 24809 14973 19236 -5573 4263 -22.46 28.47 

10 vU; Hkk-nlaa- 94683 79442 87345 -7338 7903 -7.75 9.95 

11 ;ksx Hkk-n-la-    135768 107032 122036 -13732 15004 -10.11 14.02 

 

 

 

Ø-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

1 gR;k 191 175 181 -10 6 -5.24 3.43 

2 gR;k dk iz;kl 215 201 197 -18 -4 -8.37 -1.99 

3 MdSrh 5 8 6 1 -2 20.00 -25.00 

4 YkwV 114 92 164 50 72 43.86 78.26 

5 O;igj.k@vigj.k 728 672 792 64 120 8.79 17.86 

6 CkykRdkj 634 561 695 61 134 9.62 23.89 

7 Ckyok 32 24 22 -10 -2 -31.25 -8.33 

8 Ukdctuh 569 604 645 76 41 13.36 6.79 

9 Pkksjh 2807 2612 3406 599 794 21.34 30.40 

10 vU; Hkk-n-la- 15345 12518 15407 62 2889 0.40 23.08 

11 ;ksx Hkk-n-la- 20640 17467 21515 875 4048 4.24 23.18 



fuLrkj.k Hkk-n-la-  

 
 vkyksP; o"kZ 2021 ekg tqykbZ esa Hkkjrh; n.M lafgrk ds rgr ntZ vijk/kksa ds fuLrkj.k dh 

fLFkfr fuEukuqlkj gS%& 

fuLrkj.k fLFkfr Hkk-n-l- o"kZ 2021 (ekg tqykbZ rd )  
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Q-vkj- 

vne 

odw  

vne 

odw 

izfr'kr* 

,Q-

vkj- 

vU; 

dqy  

,Q-vkj- 

(4+6) 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr # 
isfUMax 

vuqla/kku 

isfUMax 

izfr'kr 

1 gR;k 1037 129 24.71 1 130 392 99.75 515 49.66 
2 gR;k dk iz;kl 1199 86 13.74 3 89 537 99.44 573 47.79 
3 MdSrh 53 2 8.00 0 2 23 100.00 28 52.83 
4 ywV 836 43 9.21 83 126 341 80.42 369 44.14 
5 O;igj.k@vigj.k    4600 2229 71.12 8 2237 897 99.12 1466 31.87 
6 cykRdkj 3717 1001 42.56 0 1001 1351 100.00 1365 36.72 
7 Ckyok 148 12 13.04 2 14 78 97.50 56 37.84 

8 udctuh 3865 114 4.38 1597 1711 892 35.84 1262 32.65 
9 pksjh 19236 729 5.13 10569 11298 2904 21.55 5034 26.17 
10 vU; Hkk-n-la 87345 18824 31.80 1553 20377 38818 96.15 28150 32.23 
11 ;ksx Hkk-n-la- 122036 23169 27.84 13816 36985 46233 76.99 38818 31.81 

o ,Q-vkj- vU;& vafre fjiksVZ vneirk@vnelcwrA 

*    ,Q-vkj- vne odw@¼dqy ntZ vfHk;ksx&isf.Mx vfHk;ksx½*100 

#    pkyku @¼,Q-vkj- vU; + pkyku ½*100 
   

Ok"kZ 2020 ,oa 2021 (ekg tqykbZ rd) esa lEifr lEcU/kh vijk/kksa ds vne odwvk] pkykuh 

,oa cjkenxh izfr’kr dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

 

dz-

la- 

'kh"kZd vne odw izfr’kr Pkkykuh izfr’kr Ckjkenxh izfr’kr 

2020 2021 2020 2021 2020 2021 

1 MdSrh 0.00 8.00 100.00 100.00 72.12 71.11 

2 YkwV 12.55 9.21 79.13 80.42 50.19 77.04 

3 Ukdctuh 4.13 4.38 31.64 35.84 29.73 33.67 

4 Pkksjh          4.33 5.13 17.82 21.55 44.11 47.15 

5 dqy lEifÙk lEca/kh  4.46 5.13 21.38 25.35 42.03 48.13 

6 ;ksx Hkknla- 24.35 27.84 79.09 76.99 42.87 49.53 

   

     

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2020 ds ekg tqykbZ rd LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;eksa ds 

rgr dh xbZ dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS %& 

LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg tqykbZ 2020] twu 2021] tqykbZ 2021 ½ 

Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) izfr'kr 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

1 ,DlkbZt ,DV 1685 1662 1311 -374 -351 -22.20 -21.12 
2 Tkqvk v/;kns'k 1895 1363 1468 -427 105 -22.53 7.70 
3 vkElZ ,DV 633 503 523 -110 20 -17.38 3.98 

4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 224 265 285 61 20 27.23 7.55 
5 ,DlIyksfto ,DV  15 48 22 7 -26 46.67 -54.17 
6 bZ-lh-,DV 21 27 28 7 1 33.33 3.70 
7 vU; ,DV 2296 1800 2024 -272 224 -11.85 12.44 
8 ;ksx 6769 5668 5661 -1108 -7 -16.37 -0.12 
9 fMLdkWe 4273 609 1998 -2275 1389 -53.24 228.08 

     LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e& o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2019] 2020 ,oa 2021 ¼ekg tqykbZ rd ½ 

    

fuLrkj.k fLFkfr LFkkuh; ,oa fo'ks"k vf/kfu;e] o"kZ 2021(ekg tqykbZ rd) 
Ø- 

la- 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx  

,Qvkj 

v o  

v o 

izfr'kr  

,Q- vkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

pkyku Pkkykuh 

izfr'kr 

IksfUMx 

vuqla/kku 

IksUMsUlh 

izfr'kr 

1 ,DlkbZt ,DV 12038 3 0.03 70 73 10799 99.36 1166 9.69 
2 Tkqvk v/;kns'k 10111 4 0.04 0 4 9869 100.00 238 2.35 
3 vkElZ ,DV 2957 2 0.08 3 5 2368 99.87 584 19.75 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1898 3 0.36 3 6 820 99.64 1072 56.48 
5 ,DlIyksfto ,DV  211 2 1.07 0 2 185 100.00 24 11.37 
6 bZ-lh-,DV 184 1 1.85 1 2 52 98.11 130 70.65 
7 vU; ,DV 12489 165 1.57 850 1015 9527 91.81 1947 15.59 
8 ;ksx ,DV 39888 180 0.52 927 1107 33620 97.32 5161 12.94 
9 fMLdkWe 10548 1 0.02 5187 5188 0 0.00 4986 47.27 

 

 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg  tqykbZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2019 2020 2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

1 ,DlkbZt ,DV 12203 10571 12038 -165 1467 -1.35 13.88 
2 Tkqvk v/;kns'k 12756 9262 10111 -2645 849 -20.74 9.17 
3 vkElZ ,DV 4169 2850 2957 -1212 107 -29.07 3.75 
4 ,u-Mh-ih-,l- ,DV 1529 1543 1898 369 355 24.13 23.01 
5 ,DlIyksfto ,DV  344 155 211 -133 56 -38.66 36.13 
6 bZ-lh-,DV 70 236 184 114 -52 162.86 -22.03 
7 vU; ,DV 15107 12919 12489 -2618 -430 -17.33 -3.33 
8 ;ksx 46178 37536 39888 -6290 2352 -13.62 6.27 
9 fMLdkWe 2826 13951 10548 7722 -3403 273.25 -24.39 



efgyk vR;kpkj 

jktLFkku eas efgyk vR;kpkj lEcU/kh vijk/kksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

efgyk vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg tqykbZ 2020] twu 2021] tqykbZ 2021 ½ 

dzz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

1 ngst e`R;q 46 48 48 2 0 4.35 0.00 
2 ngstvkRegR;k dk nq"izsj.k 23 21 19 -4 -2 -17.39 -9.52 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 1767 1178 1915 148 737 8.38 62.56 
4 CkykRdkj 634 561 695 61 134 9.62 23.89 
5 NsM+NkM+ 1004 771 923 -81 152 -8.07 19.71 
6 O;igj.k @ vigj.k 546 527 623 77 96 14.10 18.22 
7 vU; 151 113 114 -37 1 -24.50 0.88 
8 dqy ;ksx 4171 3219 4337 166 1118 3.98 34.73 

efgyk vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2019] 2020 ,oa 2021 ¼ekg tqykbZ rd ½ 

dz- 

l- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg tqykbZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2019 2020 2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

1 ngst e`R;q 273 294 274 1 -20 0.37 -6.80 
2 ngst vkRegR;k dk nq"izsj.k 111 103 126 15 23 13.51 22.33 
3 Ekfgyk mRihMu (498-A) 11459 6872 9347 -2112 2475 -18.43 36.02 
4 CkykRdkj 3677 2972 3717 40 745 1.09 25.07 
5 NsM+NkM+ 5329 4894 5202 -127 308 -2.38 6.29 
6 O;Ikgj.k @ vigj.k 3762 2659 3602 -160 943 -4.25 35.46 
7 vU; 809 661 702 -107 41 -13.23 6.20 
8 dqy ;ksx 25420 18455 22970 -2450 4515 -9.64 24.46 

fuLrkj.k fLFkfr efgyk vR;kpkj o"kZ 2021(ekg tqykbZ rd) 
dz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Q 

vkj 

vU; 

dqy 

,Q vkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kk

u 

isUMsUlh 

izfr’kr 

1 ngst e`R;q 274 37 24.50 0 37 114 100.00 123 44.89 
2 ngst vkRe gR;k dk nq"izsj.k 126 32 45.71 0 32 38 100.00 56 44.44 
3 Ekfgyk mRihMu (498- A) 9347 2735 44.27 1 2736 3442 99.97 3169 33.90 
4 CkykRdkj 3717 1001 42.56 0 1001 1351 100.00 1365 36.72 
5 NsM+NkM+ 5202 1494 39.40 11 1505 2287 99.52 1410 27.10 
6 O;igj.k @ vigj.k 3602 1749 70.61 3 1752 725 99.59 1125 31.23 
7 vU; vfHk;ksx 702 218 47.60 3 221 237 98.75 244 34.76 
8 dqy ;ksx 22970 7266 46.94 18 7284 8194 99.78 7492 32.62 

 

   

 

 

 

 



vuqlwfpr tkfr vR;kpkj 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2020 ds ekg tqykbZ rd vuqlwfpr tkfr ds yksxksa ij 

vR;kpkj lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj& ekgokj rqyukRed fLFkfr 

¼Ekkg tqykbZ 2020] twu 2021] tqykbZ 2021 ½ 

dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

1 gR;k 9 5 9 0 4 0.00 80.00 
2 XkEHkhj pksV 2 1 0 -2 -1 -100.00 -100.00 

3 CkykRdkj 49 48 74 25 26 51.02 54.17 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 0 -1 0 -100.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 686 589 739 53 150 7.73 25.47 
7 3,llh@,lVh ,DV 18 5 9 -9 4 -50.00 80.00 
8 dqy ;ksx 765 648 831 66 183 8.63 28.24 

vuqlwfpr tkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2019] 2020 ,oa 2021 ¼ekg tqykbZ rd ½ 
dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg tqykbZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2019 2020 2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

1 gR;k 40 42 42 2 0 5.00 0.00 
2 XkEHkhj pksV 9 6 7 -2 1 -22.22 16.67 
3 CkykRdkj 333 272 350 17 78 5.11 28.68 
4 XkEHkhj {kfr 8 4 4 -4 0 -50.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 3470 3581 3859 389 278 11.21 7.76 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 78 83 46 -32 -37 -41.03 -44.58 
8 dqy ;ksx  3938 3988 4308 370 320 9.40 8.02 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tkfr vR;kpkj] o"kZ 2021 (ekg tqykbZ rd ) 
daz 

la 

'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
IksUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 42 3 12.50 0 3 21 100.00 18 42.86 
2 XkEHkhj pksV 7 1 14.29 0 1 6 100.00 0 0.00 
3 CkykRdkj 350 97 45.33 0 97 117 100.00 136 38.86 
4 XkEHkhj {kfr 4 1 50.00 0 1 1 100.00 2 50.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 3859 1121 50.38 1 1122 1103 99.91 1634 42.34 
7 3,llh@,lVh ,DV 46 19 67.86 0 19 9 100.00 18 39.13 
8 dqy ;ksx 4308 1242 49.68 1 1243 1257 99.92 1808 41.97 

 

 

 

 



vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj 

vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2020 ds ekg tqykbZ rd vuqlwfpr tutkfr ij vR;kpkj 

lEcU/kh iathc) vfHk;ksxksa dh rqyukRed fLFkfr fuEu gS%& 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj ekgokj rqyukRed fLFkfr  

¼Ekkg tqykbZ 2020] twu 2021] tqykbZ 2021 ½ 

dz

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx deh@of̀) Ikzfr'kr 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

tqykbZ  2020  

ls         

tqykbZ 2021 

twu  2021  

ls       

tqykbZ 2021 

1 gR;k 1 3 1 0 -2 0.00 -66.67 
2 XkEHkhj pksV 0 1 1 1 0 100.00 0.00 
3 CkykRdkj 10 13 12 2 -1 20.00 -7.69 
4 XkEHkhj {kfr 1 0 0 -1 0 -100.00 0.00 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 216 165 236 20 71 9.26 43.03 
7 3,llh@,lVh ,DV 5 1 1 -4 0 -80.00 0.00 
8 dqy ;ksx   233 183 251 18 68 7.73 37.16 

 

vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZokj rqyukRed fLFkfr 

o"kZ 2019] 2020 ,oa 2021 ¼ekg tqykbZ rd ½ 
dz-

la- 

'kh"kZd ntZ vfHk;ksx (ekg tqykbZ rd ) deh@of̀) Ikzfr'kr 

2019 2020 2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

2019 

ls 

2021 

2020 

ls 

2021 

1 gR;k 15 7 14 -1 7 -6.67 100.00 

2 XkEHkhj pksV 4 4 4 0 0 0.00 0.00 
3 CkykRdkj 65 70 88 23 18 35.38 25.71 
4 XkEHkhj {kfr 4 3 1 -3 -2 -75.00 -66.67 
5 Ikhlhvkj ,DV 0 0 0 0 0 0.00 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 906 987 1084 178 97 19.65 9.83 
7 3 ,llh@,lVh ,DV 21 21 10 -11 -11 -52.38 -52.38 
8 dqy ;ksx  1015 1092 1201 186 109 18.33 9.98 

 

fuLrkj.k fLFkfr vuqlwfpr tutkfr vR;kpkj o"kZ 2021 ekg tqykbZ rd  
dzla 'kh"kZd ntZ 

vfHk;ksx 

,Qvkj 

vne 

odw 

vneodw 

izfr'kr 

,Qvkj 

vU; 

dqy 

,Qvkj 

Pkkyku Pkkykuh 

izfr'kr 
IksfUMx 

vuqla/kku 
isUMsUlh 

izfr’kr 

1 gR;k 14 1 12.50 1 2 6 85.71 6 42.86 

2 XkEHkhj pksV 4 0 0.00 0 0 3 100.00 1 25.00 
3 CkykRdkj 88 21 33.33 0 21 42 100.00 25 28.41 
4 XkEHkhj {kfr 1 1 100.00 0 1 0 0.00 0 0.00 
5 Ikh-lh-vkj- ,DV 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00 
6 vU; Hkk-n-la- 1084 346 57.28 1 347 257 99.61 480 44.28 
7 3,llh@,lVh ,DV 10 7 87.50 0 7 1 100.00 2 20.00 
8  dqy ;ksx 1201 376 54.73 2 378 309 99.36 514 42.80 

 

 

 



fujks/kkRed dk;Zokgh 

 vkyksP; ekg] xr ekg ,oa o"kZ 2020 ds ekg tqykbZ esa rFkk o"kZ esa xr o"kZ dh rqyuk esa 

fujks/kkRed izko/kkuksa ds rgr dh xbZ dkjZokbZ dh rqyukRed fLFkfr fuEu gSA 

ekgokj rFkk o"kZ esa vc rd dh xbZ fujks/kkRed dk;Zokgh dh rqyukRed fLFkfr  

      

 

 

?kksf"kr vijk/kh@eQ:j 

 o"kZ 2021 esa tqykbZ rd 1406 HkxkSM+s] 45 ?kksf"kr vijk/kh rFkk 6950 LFkk;h okjaVh izkIr gq,A 

o"kZ 2021 esa vc rd 1247 HkxkSM+s] 132 ?kksf"kr vijk/kh ,oa 10864 LFkk;h okjafV;ksa dk fuLrkj.k 

fd;k x;kA 

 

 

 

 

 

 

 

dzla 'kh"kZd 

Ekkgokj   dkjZokbZ Ok"kZ esa  dkjZokbZ 

O;fDr;ksa 

dh 

la[;k 

O;fDr;ksa dk o"kZ esa fuLrkj.k 

tqykbZ 

2020 

twu 

2021 

tqykbZ 

2021 

o"kZ 

2020 

o"kZ 

2021 
ikcUn ltk 

fjgk

@ 

cjh 

MªkWi 
IksfUMx 

dksVZ 

1 107@116¼3½n-iz-la- 
15640 14431 14183 69616 66676 202976 180000 676 0 142 22158 

2 151 n-iz-la- 
14689 14855 15542 76860 80660 132296 126673 216 1 0 5406 

3 109  n-iz-la- 
371 260 320 2107 2278 2678 2623 0 0 0 55 

4 110  n-iz-la- 
10285 4630 3321 29768 24740 24813 21815 107 0 2 2889 

5 122  n-iz-la- 
402 133 138 928 531 708 514 4 0 0 190 

6 145  n-iz-la- 
59 49 54 171 232 1303 900 12 0 0 391 

7 133  n-iz-la- 
111 82 59 577 386 573 484 0 0 0 89 

8 ,p-vks- ,DV 
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

9 60 iqfyl ,DV 
4787 3290 4155 35377 31540 31823 18554 10182 0 0 3087 

10 jktiklk 
1 5 6 34 25 25 1 1 0 2 21 

11 ,u- ,l- ,- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 xqaMk ,DV 
44 57 68 176 325 325 73 9 0 1 242 


